UBND PHƯỜNG HẢI AN
TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hải An, ngày 26 tháng 9 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2025

A. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

- Phát động đợt thi đua và tổ chức kỷ niệm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ

Việt Nam 20-10.

- Các tổ, nhóm chuyên môn thực hiện đổi mới phương pháp dạy học, dạy

học theo chủ đề đã đăng ký theo hướng nghiên cứu bài học.

- Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động năm học 2025- 2026.

-  Tổ chức Tết Trung thu năm 2025.

- Phát động tuần lễ dân số và môi trường.

- Thi giáo viên dạy giỏi cấp trường tại trường.

- Thi Thể dục thể thao cấp trường.

- Tổ chức tuyên truyền về phòng chống bạo lực học đường, phòng, chống

ma túy và các tệ nạn xã hội, kỹ năng tham gia giao thông an toàn.

- Hội nghị kí giao ước thi đua năm học 2025- 2026.

- Kiểm tra giáo viên theo kế hoạch; kiểm tra đột xuất công tác chuyên môn.

B. LỊCH CỤ THỂ

Thời gian Nội dung Bộ phận chủ trì

Tuần từ ngày 29/9 đến 4/10/2025

29/9- 31/10 Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động năm học 2025- 2026 BGH, GV

30/9

GV tiếp tục tham gia tập huấn chuyên môn tại Sở GD&ĐT Đ/c Lê Thu

Đỗ Nhung, Thảo

7h00 thi KHKT cấp trường BGH, GV, HS

có dự án

2/10: 7h30 Thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2025- 2026 BGH, GV

3/10 Tổ chức Tết trung thu năm 2025 tại lớp

- Khối 7,9: Tiết 1 buổi sáng

- Khối 6,8: Tiết 5 buổi chiều

BGH, GVCN

Tuần từ ngày 6/10 đến 11/10/2025

6/10 Nộp báo cáo Tết trung thu năm 2025 về phòng Văn hóa- Đ/c Huyền

 Xã hội phường Hải An

7- 9/10
Thi thể dục thể thao cấp trường năm học 2025- 2026 đ/c Hạnh

GV GDTC

Tuần từ ngày 13/10 đến 18/10/2025

13- 18/10 Kiểm tra hồ sơ, kế hoạch bài dạy của giáo viên BGH

Tuần từ ngày 20/10 đến 01/11/2025

20-25/10 KSCL các đội tuyển HSG BGH, GV BD

20-30/10

Tổ chức tuyên truyền về phòng chống bạo lực học đường,

phòng, chống ma túy và các tệ nạn xã hội, kỹ năng tham

gia giao thông an toàn.

Mời Công an

 Phường Hải An về

tập huấn

Nơi nhận:

- Phòng VH- XH phường;

- Website trường;
- Lưu VT.

   HIỆU TRƯỞNG

Lê Đức Vương

	LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2025
	A. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM